
2021 年 9 月 30日  

 

会員各位  

 

緊急事態制限解除に伴う 

営業時間のお知らせ 

 

平素よりジ・アンタンテフィットネスクラブをご愛顧いただき、誠にありがとう

ございます。  

 

この度は、コロナ感染防止対策により営業時間短縮を実施し、会員皆様にはた

いへんなご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。また、多

くの皆様のご理解とご協力を賜りましたことに厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、緊急事態宣言の解除に伴い 2021 年 10 月 1 日（金）よりフィットネス

クラブの営業時間を通常通りとします。当施設では、引き続き、感染拡大防止に

努めて参りますが、ご利用にあたっては、ウィルス感染のリスクが常に伴うこと

をご理解のうえ、ご来館とご利用をいただきますようお願いいたします。ご来館、

ご利用の際は、体調をしっかりと整え、ご自身でも衛生管理に十分にご注意くだ

さい。弊社では、当施設において発生した感染症への感染に対して一切の責任を

負わず、賠償を行ないません。ご不安のあるかたはご来館を控えていただきます

ようお願いいたします。 

 

尚、施設内の制限は状況に応じて段階的に緩和いたします。当クラブのコロナ感

染拡大防止に向けた取り組みに、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

【営業時間】 

2021年 10月 1 日（金）より通常営業 

 

●火曜日、木曜日：7：00 ～ 22：00（最終チェックイン 21：00） 

●水曜日、金曜日：9：00 ～ 22：00（最終チェックイン 21：00） 

●土曜日、日曜日、祝日：10：00 ～ 20：00（最終チェックイン 19：00） 

●月曜日：休館日 

 

 


